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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA
Dotyczy postępowania 1/BHP/2024 „Dostawa 8 łóżek rehabilitacyjnych elektrycznych wraz z materacem 10 cm w pokrowcu zmywalnym oraz wysięgnikiem i barierkami na wyposażeniu”.
PYTANIA WYKONAWCY:
Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający dopuści 4 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 4 tygodniowego terminu realizacji.

Pytanie 2.

2. Czy Zamawiający dopuści łózko w obudowie drewnianej (kolor buk)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3.

3. Czy Zamawiający dopuści łózko o konstrukcji dwukolumnowej (siłowniki umieszczone w szczytach łóżka)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.

4. Czy Zamawiający dopuści łózko o bezpiecznym obciążeniu 185 kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5.

5. Czy Zamawiający dopuści łózko z segmentem oparcia pleców regulowanym w zakresie 0-70 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6.
6. Czy Zamawiający dopuści łózko z regulacją segmentu uda 
w zakresie 0-38 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7.

7. Czy Zamawiający dopuści łózko z nachyleniem leża względem podłogi 0-12 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8.

8. Czy Zamawiający dopuści łózko o długości całkowitej 218 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9.

9. Co Zamawiający miał na myśli poprzez zapis "wszystkie podzespoły przewodzące prąd umieszczone poza łóżkiem"?
Odpowiedź: Wszystkie podzespoły przewodzące prąd np. kable umieszczone muszą być w taki sposób, by pacjent leżąc w łóżku nie miał 
z nimi bezpośredniego kontaktu.  
Pytanie 10.

10. Czy Zamawiający dopuści łózko z leżem metalowym, wypełnionym płytami tworzywowymi z polipropylenu - łatwymi do dezynfekcji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11.

11. Czy Zamawiający dopuści łózko o konstrukcji pantografowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12.

12. Czy Zamawiający dopuści łózko z regulacją segmentu uda 
w zakresie 0-43 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13.
13. Czy Zamawiający dopuści łózko z nachyleniem leża względem podłogi 0-16 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14.
14. Czy Zamawiający dopuści łózko z leżem o szerokości 87 cm, co nieznacznie różni się od paraemtru oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15.
15. Czy Zamawiający dopuści łózko o długości całkowietej 215 cm i szerokości całkowietej 99 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16.
16. Czy Zamawiający dopuści łózko z regulacja wysokości leża 
w zakresie 38-81 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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